
山桜会の皆様、こんにちは。
今年も、「オール追手門」の世代を超えた交流を目的に『山桜会ゴルフコンペ』
を開催致します。山桜会会員はもちろん、学院役員、先生方やPTAの皆様にも
ご参加いただく予定です。お一人での参加も大歓迎です。豪華景品を多数
揃えておりますので、皆様方のご参加を心よりお待ち申し上げております。

1414

お問い合わせは ☎06-6940-3481 （山桜会事務局）

女性枠入賞の特典も多数用意しております。

参加者には後日、集合時間・組合せ表・地図等を郵送致します。

会員交流委員長  寶来 郁子 （小79・大手前中高22期）

開催ゴルフ場 ： アートレイクゴルフ倶楽部

平成２５年９月２９日（日）　7時53分よりスタート（30組）

山桜会ゴルフコンペ

￥６,０００（プレーフィは各自ご精算下さい。）

第

のご案内

回

開催日時

集合時間

開催場所

競技方法

申込方法

備　考

参 加 費

７時20分より　各組スタート時間の30分前（時間厳守）

特別料金 ２０,０００円（昼食付き）

参加者氏名（ふりがな）・性別・卒業校 /期・住所・連絡先を記入の上、
山桜会事務局までＦＡＸもしくはメールでお申込み下さい。
ご希望の組合せがあれば、お申し出ください。
７月末日締切。但し、定員になり次第締め切らせていただきます。

山桜会事務局  FAX: 06-6940-3482　mail: office@yamazakurkai.com 

　平成25年度の総会は6月23日（日）に大阪城天守閣が一望できる追手門学院
大阪城スクエアにて開催いたします。今総会は、ミニコンサートに始まり、定時
総会、講演会、懇親パーティー＆40歳同窓会と、追手門学院＆山桜会活動を
楽しく知っていただくプログラムとなっております。   
　講演会は、昨年7月に就任されました追手門学院学院長坂井東洋男様に
『今、大学教育に求められるもの…昨今の学生群像…』をテーマにご講演をいた
だきます。

受付開始

山寺由利子ミニコンサート

PROGRAM

講演会、コンサート
  懇親会、40歳同窓会ご案内総会

開催日 平成25年6月23日（日）

会　場

次　第

追手門学院大阪城スクエア大手前ホール
（大手前中・高等学校本館６階）

定時総会

懇親パーティー ＆ 40歳同窓会

坂井学院長講演会

　また、 総会に先立ち、 大手前中・高40期生の山寺由利子氏によるミニコンサート
「音で綴る愛の形」を開催いたします。
　山桜会総会は、同窓生が一堂に集まる数少ない機会です。会員各位におかれ
ましては、山桜会の活動を知っていただく場として、また同窓生・同期生の語ら
いの場としてお気軽に参加いただければ幸いです。また、懇親パーティーでは恒
例となった「40歳同窓会」を開催します。同期の方をお誘いの上、ミニコンサー
トからご出席賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

3月27日、皆様から寄せられまし
た義援金広告分15万円と義援金
募金箱の5,684 円を日本赤十字
社へ届けて参りました。皆様の
暖かいご支援に心より御礼申し
上げます。

■時刻につきましては、進行上多少前後することがあります。
■駐車スペースがございませんので、ご来場の際は電車・バスなどの公共交通機関をご利用下さい。

総会実行委員長 

坂井 宏嗣
（茨木高31期）

（1～3行目）

当学院の卒業生である原丈人氏（小76期／副館長）、
原健人氏（小78･大中高21期／副館長）、原万理氏
（小81期）のご父兄である原真太郎氏

会報第90号『原鉄道模型博物館』の案内記事に
おいて誤記がありました。下記のとおり訂正のうえ、
関係各位に深くお詫び申し上げます。

編
集
後
記

　いつも山桜会報をお読みいただき、誠にありが
とうございます。読んで楽しんで頂ける会報作りを
目指しております。皆さまからのトピックスやアイ
デアなどお知らせ戴ければ、出来る限り会員の声
として取り上げていきたいと思っております。連絡
先は山桜会事務局までFAX・メールにてお願い
致します。 山桜会広報委員会

坂井学院長プロフィール

坂井 東洋男 （さかい とよお）　Sakai Toyoh
学校法人追手門学院学院長。追手門学院大学学長。’72京都大学大学
院文学研究科修士課程修了。中国語学中国文学専攻。文学修士。中国
近現代文学専攻。京都産業大学学長（’02年４月～’10年９月まで。３
期）等を経て現職。主著『艾青論－艾青その悲劇』他。

山寺由利子氏プロフィール

大手前中・高40期生。山桜会評議員。神戸女学院大学音楽学部声楽専攻卒業。同大
学院修士課程修了。若本明志氏に師事。第148回日本演奏連盟新人オーディションに
合格。2010年宝塚ベガ音楽コンクール入賞など、受賞歴を持つ。これまでにテレマン
室内管弦楽団、広島交響楽団、大阪フィルハーモニー交響楽団などと共演するなど、
全国各地にて演奏活動を行っている。東京二期会準会員。

大手前中・高38期生。相愛大学音楽学部を卒業後、オーストリア国
立モーツァルテウム音楽院大学院にディプロムを最優秀で取得。
卒業後はタイ国立マヒドン音楽大学で後進の指導にあたり、昨年
帰国。現在は日本で演奏活動を行っている。

◇プログラム（予定）
■サティ作曲　「あなたが欲しいの」
■エルガー作曲　「愛の挨拶」
■ビゼー作曲　オペラ「カルメン」より  恋は野の鳥 他

10時30分～

11時00分～11時20分

13時00分～14時30分

11時20分～12時00分

12時00分～12時45分

平成25年度
山桜会

山寺 礼子

茨木中20期 （平成元年3月卒）
大手前・茨木高40期 （平成4年3月卒）

小学校97期 （昭和61年3月卒）
大手前中40期 （平成元年3月卒）

40歳を迎えられる卒業期

Piano.

義援金ご協力の御礼
財務委員長  乾　眞美 （小77期）


